
PS2009PS07 - 1 - 

 

statenvoorstel 

Datum : 21 augustus 2009 Nummer PS  : PS2009PS07  
Afdeling : SGU Commissie  : n.v.t. 
Registratienummer : Portefeuillehouder : cvdK 

Titel : Benoeming PS-leden in commissie onderzoek geloofsbrieven  

Inhoudsopgave 
 
Ontwerpbesluit    pag. 3 
 
Toelichting    pag. 1 
 
Bijlage(n):   nvt 

Bij de aanvang van de nieuwe statenperiode is de commissie van onderzoek van de 
geloofsbrieven benoemd.  
Door het vertrek van mevrouw Jonkers – Cornelisse uit de Staten is de heer Bersch in haar 
plaats benoemd. Dit besluit is genomen in het fractievoorzittersconvent, maar is formeel nog 
niet vastgesteld door uw Staten.   
Een tweede vacature ontstaat door het verzoek tot ontslag van de heer Bos. 
De twee overige leden zijn mevrouw Doornenbal  en de heer van Lunteren.   
 
Het fractievoorzittersconvent stelt u voor in de ontstane vacature te voorzien door vaststelling 
van bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 



PS2009PS07 - 2 - 

 



PS2009PS07 - 3 - 

 

Besluit 

Besluit van Provinciale Staten van Utrecht van 21 september 2009 tot het voorzien in de vacatures in 
de commissie onderzoek geloofsbrieven; 
 
Provinciale Staten van Utrecht; 
 
Overwegende een tweetal vacatures in de samenstelling van de commissie van onderzoek van de 
geloofsbrieven; 
 
Besluiten:  
 
De volgende leden uit hun midden te benoemen als leden van de commissie van onderzoek van de 
geloofsbrieven in de ontstane vacatures:  
 
- mevrouw mr. K.J.Fokker (PvdA) 
 
- de heer F. Bersch (SP) 
 

voorzitter, 
 

griffier, 
 


